
 УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

СЛОБІДСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

УКРАИНА 

ХАРЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

 

 

 

НАКАЗ 

21.09.2017          № 247-о/д 

 
Про організацію та  проведення  

щорічного оцінювання  

фізичної підготовленості учнів 

загальноосвітніх  навчальних закладів 

Слобідського району 

у 2017/2018 навчальному році 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2015 року 

№ 1045 «Про затвердження Порядку проведення щорічного оцінювання фізичної 

підготовленості населення України» та з метою визначення та підвищення рівня 

фізичної підготовленості учнів Слобідського району 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відповідальність за підготовку та організацію проведення щорічного 

оцінювання покласти на  керівників навчальних закладів Слобідського району . 

 

2. Керівникам навчальних закладів: 

     2.1. Сприяти формуванню здорового способу життя, патріотизму та національної 

свідомості населення України, підвищення рівня зацікавленості  до служби у 

Збройних Силах, готовності до захисту Вітчизни. 

Постійно 

     2.2. Ознайомити осіб, які залучаються до щорічного оцінювання, з порядком 

його проведення. 

                                                                          До початку проведення  оцінювання 

     2.3. Сприяти створенню належних умов для підготовки та проведення щорічного 

оцінювання різних вікових груп. 

           Протягом 2017/2018  н.р. 

     2.4. Провести  щорічне оцінювання для учнів 10-18 років. 

До 10 жовтня 2017 року 

     2.5. Допускати до щорічного оцінювання учнів, які пройшли медичне 

обстеження   та ознайомлені з вимогами заходів безпеки. 

До 10 жовтня 2017 року 

     2.6. Створити та затвердити  склад комісії  з питань проведення щорічного 

оцінювання, до якого включити вчителів фізичної культури та медичних 

спеціалістів. 

                                                                                           Вересень 2017 року 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1045-2015-%D0%BF


 

3. Комісіям з питань проведення щорічного оцінювання:  

3.1. Скласти та затвердити графіки проведення щорічного оцінювання. 

Вересень 2017 року 

  

3.2. Підготувати  та систематизувати результати щорічного оцінювання і надати 

їх до Управління освіти адміністрації Слобідського  району Харківської міської 

ради. 

До 15 жовтня 2017 року 

4. Методисту методичного центру Управління освіти адміністрації Слобідського 

району Харківської міської ради  Самотой І.В.: 

 

4.1.  Тримати під контролем проведення щорічного оцінювання рівня фізичної 

підготовленості учнів навчальних закладів району. 

 

Вересень-жовтень 2017 року 

 

4.2. Узагальнити та подати в установлені терміни інформацію про щорічне 

оцінювання до Департаменту освіти Харківської міської ради.  

До 25 жовтня 2017 року  

5. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника начальника 

Управління освіти  Чернігівську Н.В.   

 

 

 

Начальник Управління освіти      Т.В. Пилаєва 

 

 

 

Візи: 

Чернігівська Н.В.   ____________ 

Самотой І.В.         _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


